

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Balio Erantsiaren gaineko Zergaren administrazio egintzen jakinarazpena

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedutakoari jarraituz, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Balio Erantsiaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaien. Interesdunak edo beren ordezkariak astelehenetik ostiralera 08:15etik 14:30era bertaratu ahal izango dira.

Adierazitako epea igaro eta agerraldia egin ez bada, jakinarazpena lege ondorio guztietarako egindakotzat emango da agerraldirako adierazitako epea bukatzen den egunaren hurrengotik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2016ko urriaren 10a

Zeharkako Zergen Zerbitzuaren burua
ANA MARÍA ZUBÍA AGUILLO

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01379874	7C-VITORIA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
78933186S	ABAD ZULAICA, MIREN ITZIAR	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01049279	ACRISTALAMIENTOS OLARIZU SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B63556724	ADVANCED ALLOYS SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
Y2065948X	AHMED, ZULFIQAR	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01377852	AIBU APLICACIONES DE SOLDADURA Y CORTE SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
F01480896	AIKER S COOP PEQUEÑA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
J01522895	AITOR Y FATIMA SC	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01030204	ALAVESA DE ELECTRICIDAD SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01031145	ALAVESA DE MAQUINARIA Y OBRAS SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01376862	ALAVESA DE MEDICIONES SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
72750801F	ALBALEJO VADILLO, MICHEL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01110683	ALBAÑILERÍA Y CONSTRUCCIONES VALPO SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16287570M	ALBERDI DERTEANO, ISAAC	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01011683	ALDAPE SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
X6836571M	ALI, ZULFIQAR	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01344597	ALOMEK SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16228013H	ALONSO VALDIVIELSO, BENITO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01366483	ALUGLASS SYSTEMS SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01339191	ANDAMIAJES ARABA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16252373K	ANGULO ORTIZ DE SALAZAR, M.NATIVIDAD	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
18597728C	ANTEPARA BENITO, GUSTAVO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01423144	ARA GROUP UNIÓN SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
72730975F	ARAIZ VALDIVIELSO, MAITE	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
F01411693	ARBINA SDAD COOP	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16626967Z	ARIAS FERNANDEZ, NATALIA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01000454	ARRIETA Y CIA SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01017268	ARTES GRÁFICAS LAUZURICA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01258698	ASERRADERO MURGA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
G01371772	ASOC TRANSPORTISTAS Y OPER LOGÍST ALAVA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01468412	AUDITORIAS Y PERICIALES MERCANTILES SL PROF	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01285477	AURTENETXE NEGOCIOS SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01465053	AUTO CRISIS FINANCIA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01114388	AUXILIAR DE CONSTRUCCIÓN BADAYA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01036078	AXULEI SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
07995711Z	AZPIAZU PACHECO, EMILIO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16268855N	BALLESTEROS SERRANO, ANTONIO JESUS	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01472711	BAMBHAUS COMPOSITES SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
J01515170	BAR TXAKOLI SC	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
72744935Y	BARRERO FERNANDEZ DE CASTILLO, ALVARO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16576691Q	BASSOLS JIMENEZ, IGNACIO JAVIER	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
X8665499L	BENAMARA, AMIR	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01511237	BENORTE 2012 SL EN CONSTITUCIÓN	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
01173407Q	BERMUDEZ GARCIA, AQUILINO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
J01441005	BERNARAN SC	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01509116	BEST NOVACERO SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01154400	BIDAILAN CONSTRUCCIONES SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B95482923	BIDARTE KEBAB SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01519727	BIODINÁMICA RIOJA TIERRA VIVA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01404417	BIOQUEST CARBURANTE SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
J01298827	BODEGA JON ZAMALLOA SC	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01148071	BOLMS SISTEM SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
Y3288091W	BOTIZ, PETRU	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
Y3337031K	BOUDIER, MARIE PAULE	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
72732463T	CALLEJA DE LA FUENTE, ROBERTO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
14587214Q	CALVO HERRERO, MANUEL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16008220J	CARRASCON AZNAR, LUIS	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01395706	CASTILEÑA DE PROMOCIONES SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
H01394964	CDAD PROP C/ POSTAS NUM.11	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01112036	CERVERA VELASCO SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01016849	CINQUINA SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01033851	CIRESCO SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01353721	COARTA 2003 SL UNIPERSONAL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01300722	COINOX DESILLA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01382712	CONSTRUCCIONES DIAZ DE ARGOTE SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01262377	CONSTRUCCIONES GORBEIA 1500 SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
A01037456	CONSTRUCCIONES HIERRO LOPEZ DE ARBINA SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01291350	CONSTRUCCIONES MANAN REBOREDO RODRIGUEZ SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01493691	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS EVAGONAL SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01267863	CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES IÑIGO SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B71009161	CONSULTORES Y ASESORES DE EMPRESAS ASGEN	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01520774	CONSULTORÍA & DESARROLLO DIGILAN SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01044676	CONSULTORÍA INFORMÁTICA BARROSAS SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01123876	CONTROL CARD SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
F01328111	COOP DE VIVIENDAS OBARENES S COOP	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01501543	CREA PROYECTOS Y REHABILITACIONES SLU	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01472307	CRISTALERÍA VENECIA 2010 SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
74672788E	CUESTA ARANDA, CRISTINA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
X0735490L	DE CAMPOS SEMANAS, J.ARMANDO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
07952715M	DE LA PRIETA SABORIDO, ROBERTO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01467406	DECORACIÓN SALUDABLE Y ECOLOGICA SLU	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01496488	DEFIENDE LA ALEGRIA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
X7930004H	DEL CASTILLO VELASCO, IVAN MARCELO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
18600615D	DIAZ DE CORCUERA RUIZ OÑA, MANUEL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01497569	ECO MARIDAJE EL HUMEDAL SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01264290	ECOELICA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B75036368	EDERLAN SERVICIOS AUXILIARES DE FUNDICIÓN SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
18592104P	EDESO ORTEGA, ROBERTO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01442094	EDICIONES XAYER SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01305275	EGUREN BUSINESS TRUST SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01025642	EGUREN VITORIA SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01338920	EL ISOCARRO SL UNIPERSONAL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01449578	EL ROSAL KEBAB SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
J01433481	ELABORADOS SUTEGI SC	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B26177741	ENCOFRADOS MADECO SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01410448	ENCOFRADOS Y ALBAÑILERÍA COPA SL UNIP	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
38073366V	ESCOFET ROIG, JOSEP MARIA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
F01022698	ESKOOP SCOOP LTDA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01511310	ESKUMENA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16260445C	ESPINOSA GIL, J.MANUEL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16271564F	ESTIVARIZ IÑARRITU, LUIS ROBERTO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01424258	EUROEBRO INGENIERIA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01507672	EUSKAL GASTEIZDISKO SLU EN CONSTITUCIÓN	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01377142	EUSKALKOR SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
J01480573	EUSKO PINTURAS SC	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
V01378348	EXBA-7 EXPORT CONSORTIUM AIE	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01433242	EXCAVACIONES EXCAVI SL UNIPERSONAL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01058650	EXCAVACIONES JUNDIZ SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B26510149	EXPLOTACIONES AGRÍCOLAS RESENDE 2012 SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16264677C	EZKURDIA SALAZAR, JESUS MARIA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A46015335	EZPELETA PLASTIVAL SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16291767Q	FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN JOSE	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
18591870G	FERNANDEZ MELIZ, RAUL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01526565	FONTANERÍA EJE DEL EBRO SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01161660	FONTANERÍA VARO-BI SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01016773	FONTANERÍA Y SANEAMIENTO MORENO SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01264274	FUEROS 33 SERVICIOS INMOBILIARIOS SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
G01424985	FUNDACIÓN AMALUR FUNDAZIOA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01006592	FUNDICIÓN DE ALEACIONES ESPECIALES SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01447507	FUNKTION AUDIO SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01501550	GADEA 2012 SLU EN CONSTITUCIÓN	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01137405	GARAGE IBISATE SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
X3776283M	GARAY YAMPUESAN, WILSON	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
07523101P	GARCIA ANULA, ANDRÉS	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
27460998X	GARCIA MORENO, MARIANO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16273687Z	GARRIDO AMANTES, M.ASUNCIÓN	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01206788	GESTIÓN GASTRONÓMICA GASTEIZ SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01390038	GESTIÓN TÉCNICA INMOBILIARIA GRUPO 3 SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01039734	GESTIÓN Y ESTILO SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01381433	GESTIÓN Y PROYECTOS GADES SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
X9181739R	GHEORGHE, NICUSOR	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
X6019833C	GNOUMOU, SALLY	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01159896	GOLERAVA SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16230490B	GOMEZ DE SEGURA SANCHO, JAIME FRANCISCO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01508944	GONDAL CONSTRUCTIONS 2007 SLU	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16232883N	GONZALEZ AGUIRRE, HUMBERTO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
76716970X	GONZALEZ IZQUIERDO, FELISINDO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16292581W	GONZALEZ MARTINEZ, CARLOS	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
72736021Q	GONZALO-BILBAO AGUIRIANO, CARLOS	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01346691	GRUPO PROCONSOL SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16237565W	GUTIERREZ CAMACHO, JOSE ANTONIO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
72718424Z	GUTIERREZ CIMA, SUSANA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
72741445N	GUTIERREZ FERNANDEZ, DIANA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
Y3183077Y	HAISAN, IOAN	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01504752	HAROON YRABBI SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
X3479768Y	HATHOUTI, ELYAS	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
X5498050S	HEJJI, ABDELHAMID	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01262286	HELDU GRUPO DINI SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01165182	HERAS CORDON SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01258656	HERPANOR SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16235229N	HERREROS MARTINEZ DE ZABARTE, F.JAVIER	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
U01419696	HNOS UNAMUNZAGA SC Y ALB. Y CONST. VALPO SL UTE	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
X9685468F	HUSSAIN, ABID	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01468925	IARI CONSTRUCCIONES SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
44673837V	IBARRONDO PINILLOS, OSCAR	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
F01456581	IBEX TRANSPORTES S COOP	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B54002399	IGUELDO OFIGESTIÓN SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01015635	INCAFRI SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01378009	INDELASER SAL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01003334	INDUSTRIA AUXILIAR DE VENTILACIÓN SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A48032734	INDUSTRIAS GALYCAS SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01450790	INGENIERÍA E INSTALACIONES ALDECOA 5 SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01339308	INMOGESTIÓN ARAIA SL (B01438209)	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01339308	INMOGESTIÓN ARAIA SL (B01463009)	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01339308	INMOGESTIÓN ARAIA SL (Y0319441P)	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01284587	INSTALACIONES ALDAMA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
F01030196	INSTANOR S COOP LTDA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01477215	INTERCOMUNITARIA DE CONSIGNACIONES SLU	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01487925	INTERGEO INVESTMENT SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01494236	INTERNAUTO CARS SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B20713590	IRU VEHICULOS INDUSTRIALES SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
14601913H	ISUSI CAMINO, PEDRO MARIA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01426600	ITOHAIN SL UNIPERSONAL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01343714	IZARTES 1963 SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01045129	JAIAM SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01481993	JATEKO ARTEA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16301470J	JIMENEZ DE ABERASTURI FORONDA, IGNACIO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01192384	JUAN ADRIAN BUENO STUDIO SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
44677819C	JUSTEL IBAÑEZ, DAVID	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
44677819C	JUSTEL IBAÑEZ, DAVID	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01053651	K2 ESTUDIO SOCIEDAD LIMITADA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01112564	KERTAR ARABA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01038207	KIDER SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B95121505	KILBO CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
J01449016	KOMUNICA SC	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01519552	LA CASA VIEJA DEL PAN SLU	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
J01525690	LA INTRUSA IMAGINE SC	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01210020	LARDECO XXI SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
30648028E	LARRAZABAL ASPURU, JUAN JOSE	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B95146106	LASERCART XXI SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01048404	LAUDIO MAR SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01277847	LEKUZABAL SOCIEDAD LIMITADA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01234145	LENDIZ 1100 SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
Y0632842B	LEONTE, ION	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01118009	LEUNDU SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
44676381P	LINARES CISTERNA, LUIS VICENTE	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01382928	LISMABRU A E-5 SLL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
18592924T	LLAVADOR RUIZ, ANTONIO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16247020G	LOPEZ DE MUNAIN ALVARIÑO, PATXI JOSEBA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
X4720298P	LOPEZ MORENO, GABRIEL ALFREDO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
J01496678	LUKEN CHICA SC	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01383355	MS AUDIOVISUAL DIGITAL SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
78882545C	MAESTRE GONZALEZ, ALEJANDRO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
Y1167367Q	MAKHFI, NABIL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01170331	MANIPULADOS ALAVESSES SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
X1199366P	MARCELINO MARTINS, ORLANDO JOSE	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
F01173517	MARMOLERIA ARABA S COOP	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01336528	MASQUEBRICO SL UNIPERSONAL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
J01515774	MASTER CAR GASTEIZ SC	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
X4672099V	MENDES JACINTO, ANA MARÍA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01458504	MENDIBITARTE 2010 SRL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
20195763S	MENDOZA SAMPEDRO, JUAN JOSE	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
75785188G	MERINO SOSA, DAVID	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
Y3182997H	MIHAI, NICOLAE SORINEL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01057694	MINERIA GEOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01467992	MIRANDA TRANSEUROPA SAL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01165406	MOBILIARIO BIOR SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
41505438Y	MOLL PELEGRI, ISMAEL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01312602	MONTAJES ELÉCTRICOS ARROYABE SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01336239	MONTAJES ELÉCTRICOS ORTIZ VELASCO SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16283146C	MONTENEGRO MIGUELEZ, M.CARMEN	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
18600429F	MORENO OTO, F.JAVIER	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
X8141477Y	MORENO, LAURA LILIANA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01483171	MULTILEVEL MARKETING COFFEE SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
72723182B	MURILLO PINILLA, MIGUEL ANGEL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01491653	MUSIM LEISURE SLU	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
Y3183163T	NEAGU, GEORGICA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01406792	NEODIS03 SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
J01513639	NIKOL'S SC	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01374438	NORTHNET LOGISTIC SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01342815	NORTON TRADING SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01308881	OL LAVADOR SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01135888	OGEAK SAL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01374974	OJAGLERA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16291437P	OLAVE ORIVE, ALFREDO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
72729590W	ORRUÑO TRIGUERO, GERMAN	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
21408400T	ORTIZ DE URTARAN ESTAVILLO, EMILIO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
X4243072D	OURKIA, EL KHOMSI	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B20861571	PAGOFACIL TELECOM SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16302555V	PALOMINO PAJUELO, ARANZAZU	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01015692	PANIFICADORA DE AYALA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01294917	PARQUE EMPRESARIAL ALI-GOBEO SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01479633	PENARO 2010 SLU	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
18602877V	PERDIZ SANZ VICTOR	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16302136N	PEREZ BORINAGA, LAURA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16274072P	PEREZ DE MENDIOLA SILLERO, LUIS MARIA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16282313S	PEREZ ECHAZARRA, JOSE ANTONIO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
18601570K	PEREZ GALLEG0, F.JAVIER	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16298235K	PEREZ GOMEZ, JUAN IGNACIO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01397223	PESCADOS Y MARISCOS DONOSTI SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B95010815	PEYM 2000 SOCIEDAD LIMITADA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01453232	PINTOR KEBAB SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01375443	PIZKUNDE SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01361328	PREGAIN SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01415348	PREMARCOS GASTEIZ SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B48300602	PRIMA FILA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01477850	PRINTERS AND ACCESORIES SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01263094	PRODUCTOS UNICLOR SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01255439	PROMOCIONES E INVERSIONES ALDABA SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01400605	PROMOCIONES SAMARO 10 SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01442342	PROMOCIONES URARTE 2000 SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01343623	PROMOCIONES UREQUIN SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01053164	PROMOCIONES VIGUR SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
30631079R	PUNTE ORDOÑEZ, JUAN JOSE	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
J01519966	Q' APROVECHE SC	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
11933544V	QUIAN CARREIRA, J.LUIS	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01031731	RAMÓN DE URQUIJO SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01058114	RECUBRIMIENTOS METÁLICOS ALAVESES SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B95199972	RECUPERACIONES AMURRIO SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01321603	REPRESENTACIONES GASTEIZ SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01455120	RESTAURANTE AYALA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01512318	RESTAURANTE FERGARO SL EN CONSTITUCIÓN	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
J01252832	RIO DE ORO SOCIEDAD CIVIL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
11972475D	RODRIGUEZ FILGUEIRA, MIGUEL ANGEL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01269539	RTVN LLODIO 2000 SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16292831E	RUA DOMAICA, M.NIEVES	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16262802P	RUANO GARLITO, RAMÓN	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16258933A	RUIZ DE EGUINO ARACAMA, BLANCA ESTHER	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01293430	RURURBANIA SLL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01431618	SAEZ DEL BURGO SANTA CRUZ SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01356187	SALBURUA GESTIÓN DE RECURSOS SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
72734940Q	SALGADO MUÑOZ, AINARA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
12362426H	SAN JOSE CASTRO, JUAN CARLOS	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01488063	SAN MARTIN KEBAB SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01290378	SANADRI SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B26233668	SERGIO ALONSO SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01405984	SERVICIOS HOSTELEROS ZABALGANA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01334309	SERVICIOS LANJAR SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01488808	SG GORBEIA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01497874	SHIFT ENERGY SYSTEM SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
72717281K	SIERRA MATEOS, M.ADELA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
J01494541	SILVER DELUXE SC	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
A01115567	SISTEMAS ROMERO SA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01455591	SOLDALINOS SL UNIPERSONAL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01519412	STAMPLERS LIFESTYLING SLU	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01466952	SUCESORES DE RUFTOA SLU EN CONST	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01514876	TALLER BAKARTI SLU	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01521582	TALLERES POVI SLU	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01170653	TALLERES TGH SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
X3941627W	TAMLAKOUTAN, YOUSSEF	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01438845	TÉCNICAS Y ENERGÍAS RENOVABLES SOLAREX SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01487354	TEJEDOR DE SEÑALIZACIÓN & SERVICIOS SLU	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01443159	TEST-TRONIC COMUNICACIONES SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01468180	TIENDAS KEQCO SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
X8634301D	TRAORE, DAUDA	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01401652	TRIKOTEA CONSTRUCCIONES SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01430974	TUBBS ENERGY SL UNIPERSONAL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01127638	TUBOCATA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01499516	UNISECURITY WORK SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01460559	URBASA GLOBAL DISTRIBUTION SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01100825	URBYOBRAS SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16301373P	URDANGARIN UNZUETA, AITOR	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01503655	URGUL MENDIOLA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16275704F	URIEL BRIZ, JESUS ENRIQUE	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16237116J	URRUTIA MARTOS, F.JAVIER	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
U01456458	UTE TRICIO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01285360	VGf LAVADOR SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
72727501Y	VADILLO VELASKO, IÑAKI ANDONI	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16261606P	VALDIVIELSO ORDOÑANA, BLANCA ISABEL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01106152	ZADORFON HISPANIA SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
B01485523	ZAMPA CHOCOLAT SL	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua
16296708N	ZAPATA GARCIA, ROCIO	IP 347/2014 zehapen proz. irekitzea. AZFAOren 208. artikulua